靖江人才网会员协议书

甲方：江苏新路程人力资源服务有限公司
乙方：

    为了更好地为用人单位提供优质便捷的服务，甲方网站www.jjrs.net实行会员制服务。经甲乙双方协商同意，现订立如下协议：

一、乙方拟成为甲方网站[年度、半年、月度]会员，会员费用详见附表。乙方自交纳会员费之日起，即成为甲方正式会员。

会员期自       年     月     日 起至       年    月   日止。

二、乙方在会员期内享有如下权利：1、免费在甲方网站上发布或修改本单位招聘信息；2、免费查询甲方网上已公开的人才信息（高级人才信息除外）； 3、会员查询简历数详见附表。如超过可查询的份数乙方需另外支付给甲方费用，超额部分支付标准：20元/份(仅限会员期内，会员期外按40元/份付费)。

三、乙方必须遵守国家有关互联网有关的各项法律、法规，不得发布任何违反有关法律规定的信息，对所发布的信息的规范性、完整性、真实性承担完全责任。

四、乙方对本单位的帐号及口令应做好保密工作，不得转借其他单位或个人,如违反甲方有权修改或删除任何不恰当信息，并有权立即终止会员服务。

五、乙方不得发布虚假招聘信息，甲方一旦发现乙方发布此类信息，有权立即中止会员服务并封锁帐号,并不退还任何费用。造成不良后果的，甲方保留追究乙方法律责任的权力。

六、乙方变更单位名称、办公地点等单位信息须凭变更后的营业执照及加盖公章的《单位信息变更申请书》在三十日内来甲方办理变更手续。

七、乙方只能发布本单位的招聘信息，不得代为其他单位招聘,更不得通过本网站发布招聘信息而收取求职人员费用，如经发现属实，甲方有权立即中止乙方会员资格,并不退还任何费用。

八、因系统正常的维护、升级，或因网络拥塞而导致网站不能被访问，本网站将不承担任何责任。

本协议一式二份，由甲、乙双方各执一份。

甲  方：江苏新路程人力资源服务有限公司         乙  方：（盖章）

代表人：                                       代表人：

附表：

会员的等级划分为普通会员（1个月、半年）、高级会员（1年、两年）。

	会员等级
	期限
	费用（元）
	发布岗位
	下载简历
	失业人员信息
	备注

	普通会员
	一个月
	400
	25
	150
	0

	普通会员
	半年
	1800
	150
	600
	0

	高级会员
	一年
	2800
	不限
	不限
	不限
	赠送知名品牌广告位3个月

	高级会员
	两年
	5000
	不限
	不限
	不限
	赠送知名品牌广告位半年

汇款资料：

开户行：江苏靖江农村商业银行木兰支行
公司名称：江苏新路程人力资源服务有限公司

公司账户：3210240031010000034880
汇款后请与我们联系：0523-81150685

 2 / 2